
М А Р ’Я Н ІВ С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  РАДА  
Л У Ц Ь К О Г О  РА Й О Н У  В О Л И Н С Ь К О Ї  ОБЛАС ТІ

ВІДДІЛ О С ВІТИ , М О Л О Д І,  С П О Р Т У  ТА О Х О Р О Н И  З Д О Р О В ’Я

Н А К А З

09.10.2024р. смт М а р ’янівка №  88/к/тр

1 Іро організацію роботи атестаційної  
комісії  II рівня відділу освіти, молоді,  
спорту та охорони здоров’я М а р ’янівської 
селищної ради у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 
2022 року №  805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 
працівників», наказу відділу освіти, молоді,  спорту та охорони здоров'я  
М а р ’янівської селищної  ради, наказу відділу освіти, молоді,  спорту та охорони 
здоров’я М а р ’янівської  селищної  ради від 18.09.2024 року №  42 « П р о ’ 
організацію та проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти 
М ар ’янівської селищної  ради у 2024/2025 навчальному році», з метою всебічного 
та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників 
закладів освіти М а р ’янівської селищної ради 
НАКАЗУЮ :

1. Атестаційній комісії  II рівня відділу освіти, молоді,  спорту та охорони 
здоров’я М а р ’янівської селищної  ради у своїй діяльності дотримуватись вимог 
Положення про атестацію під час атестації керівних кадрів та педагогічних 
працівників закладів освіти М а р ’янівської селищної  ради у 2024/2025 
навчальному році.

2. Затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають атестації 
комісією II рівня відділу освіти, молоді,  спорту та охорони здоров’я 
Мар 'янівської  селищної  ради у 2024/2025 навчальному році (Додаток 1 ).

3. Затвердити план роботи атестаційної комісії  (Додаток 2).
4. Затвердити графік засідань атестаційної  комісії  (Додаток 3).
5. До 10 березня 2025 року забезпечити вивчення членами атестаційної 

комісії професійної діяльності керівних кадрів, що атестуються та педагогічних 
працівників.

6. До 10 квітня 2025 року провести засідання атестаційної  комісії та до 1 1 
квітня 2025 року видати наказ про затвердження рішень атестаційної  комісії.



7. Керівникам закладів освіти та педагогічним працівникам, які 
атестуються у 2024/2025 навчальному році подати характеристики діяльності,  
підтверджуючі документи про підвищення кваліфікації, презентації досвіду 
роботи на розгляд атестаційної  комісії  II рівня у паперовому вигляді або на 

‘електронну адресу m a r y a n iv k a  osvitaffl u k r .n e t  до 05 березня 2025 року.
8. Контродь за виконанням даного наказу залишаю за собою.


